
T DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)
Zákaznické centrum 
800 73 73 73
www.t-mobile.cz/kontakt

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
PŮVODNÍ 
NOVÁ 1739816

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33. business(5>t-mobHe.c2
www.t-mobiie.cz

ZAKAZNICKA SMLOUVA 
PŮVODNÍ 
NOVÁ

T-Mobile Czech Republic a s. 
OPERÁTOR Tomíškova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód 
Prodejce, kód

ÚČASTNÍK

Právní subjektivita *
Obchodní
firma*

IČO*

Autorizace účastníka

Právnická osoba

ECO Krabičky s.r.o.

02795477

Zastoupená: 
Jméno * 
Příjmení *

Podpisem formuláře
Státní příslušnost 
Datum narozeni ‘
Doklad 1 - typ 
Doklad 1 - číslo 
Doklad 1 - exspirace 
Doklad 2 - typ 
Doklad 2 - číslo 
Doklad 2 - exspirace

ZÁJEMCE

Právní subjektivita * 
Obchodní 
firma*

Právnická osoba

Statutární město Mladá Boleslav

IČO* / DIČ 
Ulice* 
č.p. t č.o. 
Město * 
PSČ *

00238295 /

61 /
Komenského náměstí

Mladá Boleslav 

29301

Zastoupená: 
Jméno * 
Příjmení *

Ulice 
č.p. / č.o. 
Město 
PSČ
Státní příslušnost 
Datum narození
Doklad 1 - typ 
Doklad 1 - číslo 
Doklad 1 - exspirace 
Doklad 2 - typ 
Doklad 2 - číslo 
Doklad 2 - exspirace

Povinný subjekt pro registr smluv21 * : ANO

formulář verze 1.0, platný od 14.9.2020 Stra na 1/3 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz/kontakt
http://www.t-mobiie.cz


DOHODA O 
UKONČENÍ 

ÚČASTNICK 
É SMLOUVY

Operátor a Účastník se dohodli, že Účastnická smlouva 
uvedená v „Seznamu Účastnických smluv" skončí před 
uplynutím sjednané doby jejího trvání, a to kde dni, kdy 
bude aktivováno telefonní číslo Zájemce k Účastnické 
smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 
tomto formuláři. Účastník je povinen uhradit finanční 
vypořádání za toto předčasné ukončení smluv ve výši, 
kterou si Operátor a Účastník sjednali v Původní Účastnické 
smlouvě. Operátor a Účastník se dohodli, že k ukončení 
Původní Účastnické smlouvy dojde nejpozději do 30 dnů od 
data uzavření této Dohody.

O konkrétním datu ukončení původní Účastnické smlouvy 
Operátor Účastníka informuje prostřednictvím SMS zprávy. 
V případě ukončení Účastnické smlouvy sjednané na dobu 
určitou před uplynutím této sjednané doby je Účastník 
povinen zaplatit finanční vypořádání ve výši stanovené v 
Účastnické smlouvě.
Operátor a Účastník se současně dohodli, že po ukončení 
Původní Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené 
v „Seznamu Účastnických smluv" převedeno v souladu s čl. 
2.6.4. Všeobecných podmínek na předplacenou službu Twist 
s tarifem Twist Našim+.

ÚČASTNICK 
Á SMLOUVA 
- SMLUVNÍ 
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají novou Účastnickou 
smlouvu, na základě které bude Operátor Zájemci 
poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických 
komunikací a související služby (dále souhrnně jen 
„Služby") v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a 
Zájemce se zavazuje za tyto Služby platit řádně a včas 
sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle platnosti 
Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva odkazuje na 
autonomii Účastnických smluv při sjednávání jejich doby 
trvání (v takovém případě a pro zákazníky bez Rámcové 
smlouvy název tarifu s označením „bez závazku" znamená 
dobu trvání vzniklé Účastnické smlouvy na dobu neurčitou, 
ostatní tarify jsou uzavírané na 24 měsíců).

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. v Účastnické smlouvě není uvedeno jinak, 
přechází Účastnická smlouva po uplynutí doby určité v ní 
sjednané do režimu doby neurčité.
Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dále jen 
„Dokumenty"):

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně 
podmínek sjednaných v části formuláře Seznam 
Účastnických smluv,

■ platné Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile 
Czech Republica.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),

■ platné Podmínky zpracovávání osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, platný 
Ceník služeb,

■ další podmínky:
■ Podmínky zvoleného tarifu a dalších 

zvolených Služeb,
■ Podmínky přenesení čísla,
■ Obchodní podmínky T-Mobile služby m- 

platba,
■ Obchodní podmínky Platebních služeb T- 

Mobile
■ Pravidla pro prodej zařízení na splátky

fnrmuléř verze 1.0, platný od "A.9,.2020 Strana2/3 Symbol * označuje povinné pole



/ r; ■}£

’ r/O.ii.l
■-HJ :h 
uua u.

, i< .i/ 
■KUir.G, 
'■ UÍ 
-r'AAl, :H
'-.I ff J r.í

—čč'_ú 22 -'li.1 j (Oprávněný záifrinj

T-.v^1 ,1c ic tr.rs zněn
^ P pa é jtastn+a. který je f .-zetkou csobot na 
Zt -le Je o; řevněného zájiru. zpacová.at i daje, 
s ýj nkť u rr.eiacla! elektronických komunikaci pro účel/ 
př tu ho Tiarktlmgj. tj. zasíláni marketingových srěler.í 
o rc juk --ch a službách, T-Mobile e el■ tronick au poštou, 
v 'ň: adt Oíastnika. který je pravn ckou oscoou. z isilat 
ol :l ion soč eni svým zákazníkům a ksžzý zákazník 
iti , p aut vznést proti tomuto námitku.

a to p os fedmct/ím následujících kaná'ů:
;j 'AÍV; ■.£ 3^. 2 z |0 r 0'Uitkj . JŠk::nu:a)

r ! Sí 1S Mr/S/smait rcessage 

L J E ri. il 
L ] h os jvé volán,

S/jylvas se zpracováním osobních títlaiú - zájemce 
h£_zick U soba

1 Souhlasím s lim. aby T-Mobile zpracovával mé 
osol í 0 laje, tj údaje poskytnuté při uzavřeni smlouvy nebo 
v průi l-i u jejího trváni, údaje o využívaných službách a 
údaje vznikající v souvislosti s poskytovanými služ ismi, 
provo. ni a lokalizační údaje (metadala elektronických 
komu; ik ci) a údaje o interakci s T-Mobile (oale jen 
„ÚTaj, "). a to pro marketingové a obchodní účely kterými se 
iO/tin i.iřipi iva a cíleni nabídek (včetně pryf lová ii) a 
zasílá' i maiketmgových sdělení T-Mobtle elektron kými 
pruští' dl y včetně voláni a účasti na průzkumech trhu, 
vy,,i3'ování anonym,zovaných a/nebo acvegov. ných 
socioi.ei logi-ilických a sociolokačnich analýz

L-j '< Souh asim se zasíláním marketingových sděleni o 
produktech a službách třetích stran ze sírany T-Mobile 
e/ektioniCký ni prostředky a se zpracováním Údajů 
uvedených výše pro tento účel.

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od 
třetích stian společnosti T-Mobile - záíomce 
— ávnická esoha

" Zájemce uděluje souhlas se zasíláním 
marketingových sdělení o produktech a službách třetích 
stran ze strž ný T-Mobile elektronickými prostředky.
Poučeni: Můžete kdykoli požádat o ukončení 
zpracováni Údajů pro výše uvedené účely (vyslovil 
námitku proti zpracovaní na základě oprávněného zájmu 
nebo odvolat souhlas) Této žádosti T-Mobile bez 
zbytečného odkladu vyhoví Více informaci o 
zpracováni Vašich údajů a Vašich právech naleznete 
v Zásadách zjvracouání osobních údajů na ■ • '

v sekci Ochrana soukromí. Svá oprávněni 
můžete vykonávat a udělené souhlasy jednoduše 
měnil v Můj T-Mobile.

U zájemce právnické osoby může udělit souhlas se 
zpracováním osobních udajú. provozních a lokalizačních 
údaji, (meta lata elektronických komunikaci) pouze fyzická 
osoba (už válel sh.žeb) a takové souhlasy ne.sou součásti 
léto smlouvy Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 
soui.las/vznest námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného 
odkladu vý rovi Opiávněni/souhlnsy může Zájemce i 
uživatel s užeb kdykoliv měnit v Muj T-Mobile nebo na 
Zákaznickéi i centru.
Více informaci o zpracování Vašich údajů a Vašich 
právech naleznete v Zásadách zpracováni osobních

/uKl Č'ÍA 
'JhUN/.NÍ Podm,ňu,e-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

zněni pozdějších předpisů (dále jako ..2RS'), nabyti 
účmiK st Účastnické smlouvy jejím uveřejněním v re jislru 
smluv dle Zi\’S. pak bez ohledu na ustanoven, před hozi 
věty nr-Pude Účastnická smlouva účinnosti ne Jiíve 
oE ain. ikt-m jejího uveřejněni v registru srrnuv dle ZRS. 
Pokut toto Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit 
ji v registru smluv, smluvní strany se výslovné dohody na 
lom, re v souladu se ZRS smluvní strany v ranci uveřt-něni 
tělo Účastnické smlouvě v registiu smluv začerni ve keře 
osobu iciaja a obchodní tajemství v této Účasl iické 
smlouvě obsažené

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické 
sínlou /y v Pii oze č. 1 Seznam Účastnických smluv 
[3osuz ijc samostatné. Tyto Zájemce a Operátor se donotlli. 
že in tirmňce o uzavření a změnách Účastnické sni ouvy 
bude Opifátor Zájemci zasílal do schránky T-Box umístěné 
na zá, az ucEu-m účtu Zájemce na portálu Můj T-Mubile (dále 
ic-n .schi iiikti T*Bú>.') Do doby aktivace zákaznického účtu 
íin pirtriu Můj T-Mobile nalezne Zájemce inlormí, :e o 
Účast uc ,é i.mlouvé v dočasném T-Boxu

na stránkách www.t-mobile.cz/t-box a to po zadáni čista 
Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto 
formuláře), cisla osobního dokladu Zájemce uvedeneno 
na tělo Učaslnicné smlouvě a země vydáni touoto 
dokladu. Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box nemají 
charakter potvrzujicino obchodního dopisu. Operátor 
rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření 
Účastnické smlouvy zastané Zájemcem/Účastnikem a 
takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah tělo 
Účastnické smlouvy.

Paki d tato Účastnická smlouva podléhá po v nnesti 
uveřejnit j v registru smluv tak v souladu se zákonem č 
340/2015 Sb.. o registru smluv, smluvní strany v rámci 
takového uveřejněni začemi veškeré osobni úoa.e o 
obchodili tajemství v loto Účastnické smlouvo obsazu ce.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptal Operatéra 
na vše. co mu v teto Smlouvě vč. Dokumentů necylo 
jasné ČI srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem 
zodpovězeny a po doplúiijicim vysvětleni jsou mu ,.iž 
všecnna ustanoven, zřejmá a srozumitelná.

sf0-42.- 2cfL//l

Jperátoi/obťh. zástupce:

I

tuimulář verze I 0, plátny ud t-1 9 202J 
Úl. I'ir-

jr ibú • '

úymbol ' o/niit t je vinno p

http://www.t-mobile.cz/t-box



